SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

Số:        /TTYT-TMSTTBYT Bảo Lâm, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THƯ CHẤP THUẬN HSĐX VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An (sau

đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

 Về việc: Thông báo chấp thuận HSĐX và trao hợp đồng

 Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-TTYT ngày 27 tháng 08 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm (sau đây gọi tắt là “Chủ đầu tư”) về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị

cho Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm năm 2024, Bên mời thầu Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm (sau đây gọi tắt là “Bên mời thầu) thông báo: Chủ đầu tư đã

chấp thuận HSĐX và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện gói thầu Gói thầu

số 03: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu với giá

hợp đồng là 5.000.00 đồng (Năm triệu đồng) với thời gian thực hiện gói thầu là

30 ngày.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: Trước ngày 30/8/2024, tại địa điểm

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm.

 - Thời gian ký kết hợp đồng: ngày 30/8/2024; tại địa điểm Trung tâm Y

tế huyện Bảo Lâm, gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong

trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực

hiện gói thầu.

Nếu đến ngày 30/8/2024 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết

hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì

Nhà thầu sẽ bị loại./.
Nơi nhận:

- Như trên (ký HĐ);

- Lưu: VT, TCKT.tổ mua sắm.NBS.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Phú Lương

		2024-08-28T01:18:59+0000
	Not specified

		2024-08-28T01:19:01+0000
	Not specified

		2024-08-28T01:19:02+0000
	Not specified